
Pubblicata sul sito istituzionale il         
30/12/2020 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 55 del Reg. Data  30/12/2020 N. 917  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE RIMBORSI TRIBUTI VARI-ANNI DIVERSI 
E RIVERSAMENTO SOMME.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 6



VISTE  le domande presentate dai  contribuenti, sotto elencati,   intese ad ottenere il rimborso del 
tributo pagato e non dovuto;

Nonchè quella relativa alla richiesta di riversamento somme del Comune di Porto Cesareo per il  
tributo Tari anno 2017 pari ad euro 58,00 afferente al contribuente CAGNAZZO MARCELLO;

RISCONTRATA la fondatezza dagli atti d’ufficio in relazione ai contribuenti che hanno effettuato 
pagamenti in eccedenza;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000,

                                                               D E T E R M I N A

1. DI RIMBORSARE, per le ragioni in premessa esposte, a favore dei soggetti nel prospetto di 
seguito riportato, le somme a fianco di ciascuno indicate:

 PASTORELLI  MARIA CLARA  nata a Salice Sal.il  07.07.1931  res. In via Cavour, 82

CF- PSTMCL31L47H708J

IMU  2015-2016-2017-2018-2019

IBAN –IT35V0526279680CC0160001458

TOT. € 1.432,68

 SOLITO PIETRO  nato a  Veglie  il 22.03.1965  e   res a Veglie In via Pescara, 69

-CF- SLTPTR65C22L711O

IMU  SALDO 2017-2018

TOT. €  2.839,10

 MANNO  MARIA nato a Salice Sal. Il 22.08.1947  res. In via  P.Mascagni, 13

CF- MNNMRA47M62H708D

TARI 2014  

TOT.    € 48,00

 TONDO  ROBERTO  nata a Veglie  il 04.01.1978   e res Valmontone  in via  Colle Piscarello 
snc 

Pag. 2 di 6



CF- TNDRRT78A04L711M

IMU  2014

IBAN-IT97E0301503200000002915408

TOT.  € 58,00

 BRESCIA  MARIALUISA nata a Salice Sal.il  08.09.1950  e res. a Bari   in  via Largo Ignazio 
Ciaia,15

   CF- BRSMLS50P48H708P

IMU   2015-2016-2017-2018-2019

IBAN- IT66E0308304001000000025412

TOT.  €  147,35

 RUSSO ANTONIO  nato a San Pietro Vernotico  il  20.10.1981 e res. a Salice Sal. in via  
Fontana,19

  CF- RSSNTN81R20I119J

IMU 2014-2015

IBAN- IT27L0100579560000000004126

TOT.  €  71,63

  PONTRELLI ANDREA     nato a Rutigliano  il 26.05.1946   e res. a Snan Pancrazio Sal. in 
via San Donaci,81

  CF- PNTNDR46E26H643L

IMU 2014-2015-2016-2017-2018

IBAN  - IT96R0526279260CC0320016272

TOT.  €  285,55

 LEUZZI LUCIA     nato a Salice Sal.  il 07.09.1928  e res. in via P.D’Agostino, 16

  CF- LZZLCU28P47H708M

Pag. 3 di 6



TARI 2012-2013-2014-2015-2016

TOT.  €  986,38

IBAN  - IT21I0101079931100000004382

 D’ORIA COSIMO    nato a Lecce  il 20.11.1971  e res. in via Salice Sal. in via Cairoli,127

  CF- DROCSM71S20E506W

IMU 2013-2014

TOT.  €  543,46

 ELIA MIMMO    nato a San Pietro Vernotico  il 27.09.1973  e res. in via Salice Sal. in via 
Piave, 45

  CF- LEIMMM73P27I119L

TARI  2013-2014-2015-2016

IBAN-IT78E0760116000000068070697

TOT.  €  357,87

 MOGAVERO ANNA RITA     nato a Salice Sal. il  07.04.1968  e res. in via Salice Sal. in via 
Manzoni, 24

  CF- MGVNRT68D47H708M

IMU 2018

TOT.  €  304,53

 ROMANO  LIDIA     nata a Campi Sal. il 19.05.1929   e res. in via Salice Sal. in via  G. 
Garibaldi,15

  CF- RMNLDI29E59B506O

TARI 2020

TOT.  €  93,19

• COMUNE DI PORTO CESAREO  riversamento  tributo TARI 2017 Contribuente 

CAGNAZZO MARCELLO

Pag. 4 di 6



TOT.  €  € 58,00

1. DI  PORRE  l’onere  della  spesa  ammontante  a  €  7.225,74  a  carico  dell’intervento 
1.09.99.04.001-02.11/2475 “Sgravi e rimborsi tasse ecc.”  del corrente bilancio.

Pag. 5 di 6



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 30/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 30/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 30/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  30/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    30/12/2020   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 30/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 6 di 6


	Data 30/12/2020
	N. 917 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

